Resultados

Resultados

Informacion del evento AB RIDERS ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 19/09/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:41.694
Media del dia 02:02.242
Pilotos en grupo prueba 119
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.694
Tiempo medio grupo prueba 02:02.242




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P135876 prueba 01:41.694 [ 01:41.694 | 00:00.000 | 00:20.548 | 00:00.000 | 00:20.548| 44
P184216 prueba 01:42.179  00:00.485 | 00:00.485| 00:20.063 | 00:00.485 | 00:20.063 16
P184201 prueba 01:42.518 [ 00:00.338 | 00:00.824 | 00:19.724| 00:00.824 | 00:19.724 | 39
Kikon35 prueba 01:43.834 00:01.316| 00:02.140 | 00:18.408 | 00:02.140 | 00:18.408 | 41
JKMinistros

P184125 prueba 01:43.904 [ 00:00.069 | 00:02.209 | 00:18.338 | 00:02.209 | 00:18.338 | 49
FRAYTOM prueba 01:44.288 | 00:00.384 | 00:02.594 | 00:17.953 | 00:02.594 | 00:17.953 | 27
JKMINISTROS

P184130 prueba 01:45.056 [ 00:00.767 | 00:03.361 | 00:17.186| 00:03.361| 00:17.186| 31
FERRARI prueba 01:45.135( 00:00.079 | 00:03.440| 00:17.107 | 00:03.440| 00:17.107| 44
P184210 prueba 01:45.139 | 00:00.004 | 00:03.445] 00:17.102 | 00:03.445| 00:17.102| 56
P184202 prueba 01:45.298 | 00:00.159 | 00:03.604 | 00:16.943 | 00:03.604 | 00:16.943 | 27
P174796 prueba 01:45.331 [ 00:00.032 | 00:03.637 | 00:16.911 | 00:03.637 | 00:16.911 19
P184209 prueba 01:45.373 [ 00:00.042 | 00:03.679 | 00:16.868 | 00:03.679 | 00:16.868 | 34
P176215 prueba 01:45.522 [ 00:00.148 | 00:03.828 | 00:16.720| 00:03.828 | 00:16.720 4
P176979 prueba 01:45.706 [ 00:00.184 | 00:04.012| 00:16.535| 00:04.012 | 00:16.535| 26
P184208 prueba 01:45.783 [ 00:00.076 | 00:04.088 | 00:16.459 | 00:04.088 | 00:16.459 | 27
P184124 prueba 01:45.881 [ 00:00.098 | 00:04.187 | 00:16.360 | 00:04.187 | 00:16.360 | 27
P184126 prueba 01:46.592 [ 00:00.711 | 00:04.898 | 00:15.649 | 00:04.898 | 00:15.649 | 48
P183996 prueba 01:46.743 | 00:00.150 | 00:05.048 | 00:15.499 | 00:05.048 | 00:15.499 10
P184127 prueba 01:47.471 [ 00:00.728 | 00:05.776 | 00:14.771 | 00:05.776 | 00:14.771 31
P184135 prueba 01:47.503 [ 00:00.032 | 00:05.808 | 00:14.739 | 00:05.808 | 00:14.739| 43
P184251 prueba 01:47.934 [ 00:00.431 | 00:06.240 | 00:14.308 | 00:06.240 | 00:14.308 | 29
P184215 prueba 01:48.087 [ 00:00.152 | 00:06.392 | 00:14.155| 00:06.392 | 00:14.155| 39
P184121 prueba 01:48.136 ( 00:00.048 | 00:06.441 | 00:14.106 | 00:06.441 | 00:14.106 | 39
P184120 prueba 01:48.271 [ 00:00.135| 00:06.576 | 00:13.971 | 00:06.576 | 00:13.971 52
P184273 prueba 01:48.447( 00:00.176 | 00:06.752| 00:13.795| 00:06.752 | 00:13.795| 27
P184244 prueba 01:48.644 [ 00:00.197 | 00:06.950| 00:13.598 | 00:06.950 | 00:13.598 | 37
P184203 prueba 01:49.253 [ 00:00.609 | 00:07.559 | 00:12.988 | 00:07.559 | 00:12.988 | 48
P183998 prueba 01:49.299 [ 00:00.045 | 00:07.605 | 00:12.943 | 00:07.605| 00:12.943| 41
P184134 prueba 01:49.338 [ 00:00.039 | 00:07.644 | 00:12.903 | 00:07.644 | 00:12.903 | 39
Diaz96 prueba 01:49.566 [ 00:00.227 | 00:07.872| 00:12.676 | 00:07.872 | 00:12.676 | 37
Guly GIXXER prueba 01:49.649 [ 00:00.083 | 00:07.955| 00:12.592| 00:07.955| 00:12.592 | 43
P184741 prueba 01:49.718 [ 00:00.068 | 00:08.024 | 00:12.524 | 00:08.024 | 00:12.524 15
P184263 prueba 01:50.001 [ 00:00.283 | 00:08.307 | 00:12.240| 00:08.307 | 00:12.240 | 28
P184214 prueba 01:50.428 [ 00:00.426 | 00:08.734 | 00:11.814| 00:08.734 | 00:11.814| 26
P184264 prueba 01:50.691 [ 00:00.263 | 00:08.997 | 00:11.550 | 00:08.997 | 00:11.550| 40
P184217 prueba 01:50.819 | 00:00.128 | 00:09.125] 00:11.422 | 00:09.125| 00:11.422| 54
P184123 prueba 01:51.100 [ 00:00.280 | 00:09.406| 00:11.142 | 00:09.406 | 00:11.142 4
P175597 prueba 01:52.144 [ 00:01.044 | 00:10.450| 00:10.097 | 00:10.450 | 00:10.097| 35
P140533 prueba 01:52.294 [ 00:00.149 | 00:10.600 | 00:09.947 | 00:10.600 | 00:09.947 7
P184252 prueba 01:52.424  00:00.129 | 00:10.729 | 00:09.818 | 00:10.729 | 00:09.818| 40
P184219 prueba 01:52.616 [ 00:00.192 | 00:10.921 | 00:09.626 | 00:10.921 | 00:09.626 | 44
P184245 prueba 01:52.791 [ 00:00.175| 00:11.096 | 00:09.451| 00:11.096 | 00:09.451 48
P184122 prueba 01:53.261 [ 00:00.470 | 00:11.567 | 00:08.981 | 00:11.567 | 00:08.981 34
P184229 prueba 01:53.360 [ 00:00.099 | 00:11.666 | 00:08.881 | 00:11.666 | 00:08.881 27
P184268 prueba 01:53.360 [ 00:00.000 | 00:11.666 | 00:08.881 | 00:11.666 | 00:08.881 47
P184242 prueba 01:53.399 [ 00:00.038 | 00:11.704 | 00:08.843 | 00:11.704 | 00:08.843 | 38
P184247 prueba 01:53.464 [ 00:00.065 | 00:11.770 | 00:08.777 | 00:11.770 | 00:08.777| 45
P184246 prueba 01:53.674 [ 00:00.209 | 00:11.980 | 00:08.567 | 00:11.980 | 00:08.567 | 46
P184260 prueba 01:53.770 [ 00:00.096 | 00:12.076 | 00:08.471| 00:12.076 | 00:08.471 44
P184234 prueba 01:54.404 [ 00:00.633 | 00:12.710| 00:07.838| 00:12.710| 00:07.838 17
P184276 prueba 01:54.583 [ 00:00.178 | 00:12.888 | 00:07.659| 00:12.888 | 00:07.659| 34
P184270 prueba 01:54.932 [ 00:00.349 | 00:13.238 | 00:07.310| 00:13.238 | 00:07.310| 25




Resultados

P184205 prueba 01:54.972 00:00.040 | 00:13.278] 00:07.270 | 00:13.278 | 00:07.270| 21
P184267 prueba 01:55.023 | 00:00.050 | 00:13.328 | 00:07.219 | 00:13.328 | 00:07.219| 38
P184266 prueba 01:55.902 | 00:00.879 | 00:14.208 | 00:06.340 | 00:14.208 | 00:06.340| 68
P184212 prueba 01:55.922 | 00:00.020 | 00:14.228 | 00:06.319 | 00:14.228 | 00:06.319| 68
P184275 prueba 01:56.128 [ 00:00.206 | 00:14.434 | 00:06.113 | 00:14.434 | 00:06.113 23
P184139 prueba 01:56.132 | 00:00.003 | 00:14.438| 00:06.109 | 00:14.438 | 00:06.109| 22
P184137 prueba 01:56.498 [ 00:00.366 | 00:14.804 | 00:05.743 | 00:14.804 | 00:05.743 19
P184211 prueba 01:56.624 | 00:00.126 | 00:14.930| 00:05.617 | 00:14.930 | 00:05.617| 26
P184265 prueba 01:56.663 | 00:00.038 | 00:14.968| 00:05.579 | 00:14.968 | 00:05.579| 26
P184206 prueba 01:56.960 [ 00:00.297 | 00:15.266 | 00:05.281 [ 00:15.266 | 00:05.281 29
P184272 prueba 01:57.125 | 00:00.164 | 00:15.431| 00:05.117 | 00:15.431| 00:05.117 18
P176933 prueba 01:57.329 | 00:00.204 | 00:15.635] 00:04.913 | 00:15.635| 00:04.913| 42
P184255 prueba 01:57.424 | 00:00.094 | 00:15.729] 00:04.818 | 00:15.729 | 00:04.818 | 43
P184269 prueba 01:58.141 [ 00:00.717 ] 00:16.447 | 00:04.101 [ 00:16.447 | 00:04.101 29
P184274 prueba 01:58.290 [ 00:00.149 ] 00:16.596 | 00:03.951 | 00:16.596 | 00:03.951 19
P184226 prueba 01:58.712 | 00:00.421| 00:17.017] 00:03.530 | 00:17.017 | 00:03.530| 38
P184254 prueba 01:59.345 [ 00:00.633 | 00:17.651 | 00:02.896 | 00:17.651 | 00:02.896| 22
P184248 prueba 02:00.488 [ 00:01.142 | 00:18.793 | 00:01.754 | 00:18.793 [ 00:01.754| 48
P184241 prueba 02:01.465 [ 00:00.977] 00:19.771] 00:00.776 | 00:19.771 | 00:00.776 18
P184253 prueba 02:01.744 | 00:00.278 | 00:20.049 | 00:00.498 | 00:20.049 | 00:00.498 | 32
P184243 prueba 02:02.314 | 00:00.570 ] 00:20.620| 00:00.071 | 00:20.620 | 00:00.071 39
P184256 prueba 02:02.343 | 00:00.028 | 00:20.648 | 00:00.100 | 00:20.648 | 00:00.100| 28
P184249 prueba 02:02.438 [ 00:00.095| 00:20.744 ] 00:00.195 | 00:20.744 | 00:00.195| 24
P184283 prueba 02:03.544 [ 00:01.106 | 00:21.850 ] 00:01.302 | 00:21.850 | 00:01.302| 24
P184280 prueba 02:04.406 [ 00:00.861 | 00:22.712] 00:02.163 | 00:22.712 | 00:02.163 | 40
P184281 prueba 02:05.584 [ 00:01.177] 00:23.889] 00:03.341 | 00:23.889 | 00:03.341 38
P184207 prueba 02:06.373 [ 00:00.789 | 00:24.679] 00:04.131 | 00:24.679 | 00:04.131 14
P184228 prueba 02:06.392 | 00:00.018 | 00:24.697 | 00:04.149 | 00:24.697 | 00:04.149| 37
P184250 prueba 02:06.700 [ 00:00.308 | 00:25.006 | 00:04.457 | 00:25.006 | 00:04.457 17
P184220 prueba 02:06.860 [ 00:00.160 | 00:25.166| 00:04.618 | 00:25.166 | 00:04.618 | 37
P184282 prueba 02:07.262 | 00:00.401 | 00:25.568| 00:05.019 | 00:25.568 | 00:05.019| 37
P184279 prueba 02:07.400 [ 00:00.138 | 00:25.706 | 00:05.158 | 00:25.706 | 00:05.158| 39
P184138 prueba 02:07.512 | 00:00.111 | 00:25.817| 00:05.269 | 00:25.817 | 00:05.269 13
P184259 prueba 02:08.399 [ 00:00.887 | 00:26.704 | 00:06.156 | 00:26.704 | 00:06.156 13
P184277 prueba 02:09.502 | 00:01.103 | 00:27.808 | 00:07.259 | 00:27.808 | 00:07.259| 32
P184271 prueba 02:09.877 [ 00:00.375| 00:28.183 | 00:07.635| 00:28.183 | 00:07.635 16
P184278 prueba 02:10.681 [ 00:00.804 | 00:28.987| 00:08.439 | 00:28.987 | 00:08.439| 30
P184224 prueba 02:10.936 [ 00:00.254 | 00:29.241| 00:08.693 | 00:29.241 | 00:08.693 | 26
P184297 prueba 02:12.378 | 00:01.442 | 00:30.684 | 00:10.136 | 00:30.684 | 00:10.136| 37
P184294 prueba 02:12.998 [ 00:00.619 | 00:31.304 | 00:10.755| 00:31.304 | 00:10.755 39
P184225 prueba 02:15.111 | 00:02.112 ] 00:33.416| 00:12.868 | 00:33.416| 00:12.868 | 34
P184299 prueba 02:15.151 | 00:00.040 | 00:33.456| 00:12.908 | 00:33.456 | 00:12.908 | 34
P184293 prueba 02:15.613 [ 00:00.462 | 00:33.919 | 00:13.371] 00:33.919 | 00:13.371 37
P184221 prueba 02:17.524 | 00:01.910| 00:35.830| 00:15.281 | 00:35.830 | 00:15.281 36
P184298 prueba 02:18.441 [ 00:00.917] 00:36.747 | 00:16.199 | 00:36.747 | 00:16.199 | 34
P184292 prueba 02:19.215 | 00:00.773 | 00:37.520| 00:16.972 | 00:37.520 | 00:16.972| 37
P184223 prueba 02:19.619 | 00:00.404 | 00:37.925] 00:17.377| 00:37.925| 00:17.377| 28
P184296 prueba 02:21.172 | 00:01.552 | 00:39.478| 00:18.929 | 00:39.478 | 00:18.929| 29
P185151 prueba 02:21.686 | 00:00.513 | 00:39.992| 00:19.443 | 00:39.992 | 00:19.443 1
P184295 prueba 02:25.173 | 00:03.487 | 00:43.479] 00:22.930 | 00:43.479| 00:22.930| 35
P184291 prueba 02:30.513 [ 00:05.340 | 00:48.819| 00:28.271 | 00:48.819 | 00:28.271 25
P184290 prueba 02:35.450 | 00:04.936 | 00:53.756 | 00:33.207 | 00:53.756 | 00:33.207| 25
P184288 prueba 02:35.869 [ 00:00.418 | 00:54.175] 00:33.626 | 00:54.175| 00:33.626| 24
P184227 prueba 02:36.419 [ 00:00.550 | 00:54.725] 00:34.177 | 00:54.725| 00:34.177| 31
P185120 prueba 02:43.091 [ 00:06.672 | 01:01.397| 00:40.849 | 01:01.397 | 00:40.849| 21
P184287 prueba 03:05.320 | 00:22.229| 01:23.626 | 01:03.078 | 01:23.626 | 01:03.078 | 22
P184289 prueba 03:14.607 [ 00:09.286 | 01:32.912| 01:12.364 | 01:32.912| 01:12.364 | 22
P185119 prueba 03:15.178 | 00:00.571 | 01:33.484 ] 01:12.936| 01:33.484 | 01:12.936| 21




P130636 prueba 03:15.189 [ 00:00.010| 01:33.495] 01:12.946 | 01:33.495| 01:12.946 18
P184286 prueba 03:15.236 | 00:00.047 | 01:33.542| 01:12.993 | 01:33.542 | 01:12.993 | 22
P43358 prueba 03:25.873 | 00:10.637| 01:44.179] 01:23.631 | 01:44.179 | 01:23.631 11
P184240 prueba 04:03.840 [ 00:37.967 | 02:22.146| 02:01.598 | 02:22.146 | 02:01.598 2
P184218 prueba 05:24.976 | 01:21.135] 03:43.281 | 03:22.733 | 03:43.281 | 03:22.733 1
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